
UCHWAŁA NR VI/91/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie zapewnienia przejezdności dla tramwajów w ciągu ul. Długiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań związanych z zapewnieniem 
przejezdności dla tramwajów na torowisku w ciągu ul. Długiej.

§ 2. Działania w zakresie, o którym mowa w § 1, powinny objąć w szczególności:

1) przeprowadzenie konsultacji z ekspertami i na temat działań możliwych do podjęcia przez
Gminę Kraków w celu wyeliminowania nieprawidłowego parkowania pojazdów na ul. Długiej, 
w wyniku którego następuje wstrzymanie ruchu tramwajowego;

2) uwzględnienie możliwości zastosowania innowacyjnych rozwiązań takich jak m.in.: niskie 
separatory, oznaczenie świetlne (diodowe zielono/czerwone) w pasie drogowym, system kamer 
lub fotokomórek połączony z dodatkową sygnalizacją świetlną pionową przy miejscach 
postojowych, zamontowanie dźwiękowych sygnałów alarmowych;

3) wprowadzenie ustalonych w toku konsultacji rozwiązań oraz monitorowanie ich skuteczności 
w okresach półrocznych.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji na temat przeprowadzonych działań, o których mowa w § 2 do dnia 30 kwietnia 2019.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: 27957F3A-B5CE-42A5-938D-75BA0FC0E941. Podpisany Strona 1




